16. Eestimaa suvemangud
08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Maakondlik arvestus, kohapunktide jirgi

Maakond Kohapunktid
Ida-Virumaa 677
Harjumaa 675
Tartumaa 671
Ladne-Virumaa 607
Polvamaa 596
Viljandimaa 545
Raplamaa 461
Jogevamaa 161

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets



16. Eestimaa suveméingud
08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

401 Ohupiiss Mehed

Eesnimi

Karel

Kaur

Siim Christian
Edik
Jiirgen-Johannes
Kristofer-Jaago
Kaspar
Greg-Mattias
Vahur

Aleksei

Kahro

Peakohtunik: Hannes Reinomagi

Perenimi
UDRAS
LAURIMAA
REPPO-SIREL
KOPPELMANN
JURIOO
KIVARI
VIIRON
MURUMETS
SAAREMETS
OSOKIN
OJA

Tulejoonekohtunik: Merje Meerits

Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

2003
1996
1997
1984
1995
2003
2004
2000
1984
1979
1980

Klubi
Tartumaa
Harjumaa
Tartumaa
Harjumaa
P&lvamaa
Tartumaa
Raplamaa
P&lvamaa

Léédne-Viru
Léédne-Viru
Jogevamaa

99
93
97
92
93
88
85
88
84

Seeriad
102 103 102 102
100 100 101 103
99 102 104

99
96
96
98
92
79
78
78

99
97
97
94
90
87
77
69

100
94
96
91
86
86
83
74

2
407,7
404,2
402,6
391,4
383,2
380,9
376,8
356,4
337,7
326,4
304,6

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39
38
37
36



16. Eestimaa suvemiangud
08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

401 Ohupiiss Naised

Koht  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad P Kohapunktid
I Anastassia OLEWICZ 2004 Ida-Virumaa 103 103 102 104 4125 50

Il Susanna  SULE 2004 Raplamaa 103 104 103 100 409,2 47

Il Valeria SKABARA 1993 Ida-Virumaa 101 102 102 101 406,5 45

4. Ele LOOT 1997 Tartumaa 100 99 103 102 403,7 43

5. Marianne  TAVITS 2000 Tartumaa 98 103 101 101 403 42

6. Kristina MOLDER 2004 Tartumaa 99 97 101 97 393,7 41

7. Carmen KAGO 1984 Polvamaa 92 86 91 90 3598 40

8. Taisi NEEME 1983 Ladne-Viru 47 59 73 65 2452 39

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
lulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets



16. Eestimaa suvemingud

401 Ohupiiss Meesjuuniorid

Eesnimi

Nikita
Tanel
Kermo
Silver
Kirill
Timur
Janari
Revo

Perenimi
FILENKOV
MOOR
REA
DUBKOVSKI
MISTSENKO
KUZNETSOV
PETTAI
HOLTS

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits

Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

S.a.

2006
2005
2005
2006
2007
2008
2007
2005

Klubi
Ida-Virumaa
Harjumaa
Harjumaa
Tartumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Laéne-Viru
Polvamaa

97
94
94
92
89
89
86
70

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Seeriad

97
98
89
94
93
89
86
78

93
90
96
93
90
86
85
80

96
88
89
88
90
93
73
70

2
382,6
368,6
367,9
367,6
361,7
356,5

330
297,9

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39



16. Eestimaa suvemingud

401 Ohupiiss Naisjuuniorid

Eesnimi

Varvara
Aleksandra
Ksenia
Annika
Anett

Kaile
Jekaterina
Lisell
Karina
Milana
Olesja
Mirell

Lara

Katrin Mirtel
Krista
Raneli
Kristiina
Meribel
Eliise

Riin

. Onnela

Caroline
Gendra
Miina-Bianka

Perenimi
ROGATEN
BOJARTSUK
IVANOVA
SARNA
MOOR
ULPER
ISSATSENKOVA
VALJAK
SMIRNOVA
KHOMITSKAJA
ISSATSENKOVA
VALJAK
URVAST
TUTT
KIISK
BROVIN
HURT
MANNIK
JOONAS
REISENBUK
LAHTVEE
ROHTLA
PEDOSON
ALAMA

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits

Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

S.a.

2008
2007
2007
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2008
2010
2012
2009
2006
2008
2010
2009
2008
2007
2005
2006
2007
2007
2005

Klubi
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Harjumaa
Harjumaa
Tartumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Tartumaa
Raplamaa
Tartumaa
Tartumaa
Tartumaa
Laéne-Viru
Laéne-Viru
Jogevamaa
Polvamaa
Jogevamaa
Jogevamaa
Jogevamaa

103
100
99
101
100
102
96
97
101
100
96
98
94
99
87
84
91
83
80
77
73
65
73
46

Seeriad
103 102
101 102
101 100

96
98
97

103
100
98

101 99
100 96

99
99
89
97
91
95
93
92
83
79
85
89
61
65
54
26

99
99
100
95
94
96
93
90
93
85
75
78
75
69
59
42

102
102
101
100
100
99
99
101
96
96
100
92
97
85
90
95
92
84
86
77
74
65
57
24

2
409,9
405,5
401,7
399,6
397,2
396,3
395,3
394,6
394,5
393,6
385,3

381
375,6
375,6
362,4
361,4
357,9
3315
325,5
321,8

283
263,7

242
136,9

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Kohapunktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23



16. Eestimaa suvemingud
08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

401 Ohupiiss Meesveteranid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 Kohapunktid
I Meelis KASK 1975 Léadne-Viru 97 97 98 95 386,8 50

I Gerry SAAREP 1959 Harjumaa 89 99 100 95 3827 47

111 Peeter POPS 1967 Léadne-Viru 94 88 92 94 368,6 45

4. Tarmo RUSSKA 1971 Podlvamaa 91 92 78 81 342 43

5. Ants PERTELSON 1942 Harjumaa 83 75 77 74 309,3 42

6. Andrus KEERD 1959 Viljandimaa 73 70 73 62 278 41

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets



16. Eestimaa suvemingud
08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

401 Ohupiiss Naisveteranid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 Kohapunktid
| AnZela VORONOVA 1968 Harjumaa 102 102 103 103 408,4 50
I Ljudmilla KORTSAGINA 1969 Harjumaa 102 103 99 103 406,8 47
I Liivi ERM 1953 Raplamaa 99 101 99 101 399,7 45
4, Katre KROONSTROM 1969 Harjumaa 80 86 90 88 3437 43
5. Evelin LAPPALAINEN 1969 Viljandimaa 87 75 93 87 3427 42
6. Ulle VISNAPUU 1961 Lédne-Viru 68 56 74 70 2672 41

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets



401 Ohupiistol Mehed
Koht Eesnimi Perenimi
I Erik AMANN
Il Andrei BRENKIN
Il Jaanus LAIDUS
4. Erki SILLAKIVI
5. Aleksei OSOKIN
6. Silver MAE
7. Aleksandr TEPLJAKOV
8. Argo KURG
9. Taavi ILVES
10. Kristjan KOOSAPOEG
11. Sigmar SIHVER
12. Henri SOONURM
13. Erko VILBA
14. Vahur SAAREMETS
15. Rudolf KITS
16. Indrek PAJUR

16. Eestimaa suvemingud

S.a.

1981
1987
2004
1980
1979
1986
1999
1982
2002
2002
1991
1982
1988
1984
1983
1980

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits

Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

Klubi
Harjumaa
Ida-Virumaa
Laéne-Viru
Polvamaa
Laéne-Viru
Viljandimaa
Ida-Virumaa
Polvamaa
Polvamaa
Polvamaa
Laéne-Viru
Raplamaa
Harjumaa
Laéne-Viru
Ida-Virumaa
Laéne-Viru

94
97
93
91
92
88
88
90
91
86
88
81
85
87
83
78

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Seeriad

92
90
87
92
94
89
89
89
83
86
89
81
80
79
78
83

95
93
93
92
93
94
93
86
87
90
86
86
83
79
82
73

94
91
93
91
85

91
92
92
90
88
87
86
76
76
79

2
375
371
366
366
364
361
361
357
353
352
351
335
334
321
319
313

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31



401 Ohupiistol Naised
Koht Eesnimi Perenimi
I Marja KIRSS
Il Veera RUMJANTSEVA
111 Marit PLEIATS
4. Maire PARN
5. Sirli LIKK
6. Heili LEPP
7. Kairi-Liis ROONURM
8. Alina KOVALJOVA
9. Ragne ROOSLA
10. Anne-Mai NAHK
11. Mariliis THSLER
12. Mirjam TRALLMANN
13. Pirja KINDSIGO
14. Olga IVANENKO
15. Karis SOONURM
16. Triinu MAEMETS
17. Marianne TAVITS
18. Janne ALLIKU
19. Marit KASEMETS
20. Dagmar LUI
21. Airika REIGO

Peakohtunik: Hannes Reinomégi

Tulejoonekohtunik: Merje Meerits

Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

S.a.

2003
1987
1985
2001
2004
1985
2000
2001
1981
2004
1992
1989
2002
1989
1982
2000
2000
1980
1982
1999
1986

Klubi
Viljandimaa
Ida-Virumaa
Viljandimaa
Tartumaa
Tartumaa
Harjumaa
Tartumaa
Harjumaa
Raplamaa
Harjumaa
Polvamaa
Viljandimaa
Polvamaa
Ida-Virumaa
Raplamaa
Tartumaa
Tartumaa
Laéne-Viru
Harjumaa
Laéne-Viru
Laéne-Viru

16. Eestimaa suvemingud

92
93
89
90
90
92
93
93
88
86
87
85
88
86
85
82
81
80
71
75
70

Seeriad

92
90
95
94
91
91
90
88
87
91
86
90
90
86
84
85
82
83
75
71
77

92
92
89
90
91
93
92
84
92
86
93
88
81
88
87
85
79
81
78
71
69

95
90
92
91
93
89
85
93
89
92
89
89
86
83
86
83
85
72
78
71
64

2
371
365
365
365
365
365
360
358
356
355
355
352
345
343
342
335
327
316
302
288
280

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26



16. Eestimaa suvemingud

401 Ohupiistol Meesjuuniorid

Koht Eesnimi
I Ragnar

Il Aleksander
Il Marten

4. Ragnar

5. Karl

6. Kahrut

7. lvan

8. llja

9. Aleks

10. Enriko

11. Silver

12. Levon

13. Andrei

14. Hendrik

Perenimi
JUURIK
KALITVENTSEV
KIVISALU
PUIO
LOIK
MARSS
ALANDZI
TSUHHIN
PRATKUNAS
LUTSAR
DUBKOVSKI
LEHTSALU
NARUSON
DUBKOVSKI

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

S.a.

2006
2007
2007
2006
2007
2006
2009
2009
2010
2009
2006
2008
2007
2009

Klubi
Raplamaa
Viljandimaa
Tartumaa
Harjumaa
Viljandimaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Polvamaa
Tartumaa
Tartumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa

91
91
84
90
87
88
88
80
83
83
80
74
79
65

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Seeriad

93
87
90
91
86
86
87
84
81
78
79
77
85
74

92
92
91
91
84
85
78
87
83
80
74
76
72
81

93
95
91
84

85
86
84
86
80

80
64
79

2
369
365
356
356
347
344
339
335
333
321
319
307
300
299

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33



16. Eestimaa suvemingud

401 Ohupiistol Naisjuuniorid

Eesnimi

Lisell
Tatjana
Kamilla
Vanessa
Kateriina
Marion Andra
Aleksandra
Mariliis
Emili
Anastassia
Serafima
Sandra
Kaarin
Maia
Marleen
Karolin

Perenimi
VALJAK
MIHHAILOVA
HALLIK
POKK
HERMA
VAINANEN
VARTS
PARN
UUDEKULL
FOMITSEVA
DOKETOVA
SO0
VEELAID
BUNDER
MULTRAM
MAE

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

S.a.

2007
2005
2008
2006
2005
2009
2009
2010
2008
2005
2006
2010
2009
2006
2008
2010

Klubi
Tartumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Viljandimaa
Viljandimaa
Tartumaa
Laéne-Viru
Tartumaa
Laéne-Viru
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Polvamaa
Laéne-Viru
Harjumaa
Raplamaa
Viljandimaa

88
90
92
86
85
89
86
84
82
87
81
86
83
80
74
62

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Seeriad

92
85
88
88
85
85
86
86
84
78
83
71
78
80
68
76

87
86
82
90
85
85
88
85
80
84
85
79
73
75
76
79

89
89
87
84
89
83
81
85
84
80
73
83
80
78
79
75

2
356
350
349
348
344
342
341
340
330
329
322
319
314
313
297
292

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31



16. Eestimaa suvemingud

401 Ohupiistol Meesveteranid

Eesnimi

Reijo
Andu
Heldur
Hilari
Taivo
Margus
Rain
Endel
Margus
Jaanus
Sander
Tonis
Jaanus
Enno
Arvi
Aivar
Heiki
Viktor
Endel
Viktor

. Viljar

Perenimi
VIROLAINEN
HEINSOO
KURIG
JUCHNEWITSCH
KRUUSPAN
UIBOAID
SEPPING
JARV
UHEK
RAIDLO
FALILEJEV
THRIK
MATAS
JERSOV
SuVI
LAAGER
MANNIK
LABOTKIN
KAASIKU
OVTSINNIKOV
KUUSMANN

Peakohtunik: Hannes Reinomégi
Tulejoonekohtunik: Merje Meerits
Arvestuskohtunik: Vahur Saaremets

S.a.

1976
1970
1958
1973
1952
1972
1967
1949
1970
1962
1974
1966
1972
1953
1966
1957
1976
1952
1944
1964
1960

Klubi
Tartumaa
Polvamaa
Tartumaa
Harjumaa
Harjumaa
Polvamaa
Laéne-Viru
Laéne-Viru
Harjumaa
Laéne-Viru
Raplamaa
Tartumaa
Laéne-Viru
Laéne-Viru
Polvamaa
Laéne-Viru
Laéne-Viru
Laéne-Viru
Raplamaa
Polvamaa
Jogevamaa

96
93
91
87
89
89
91
86
93
88
81
87
86
75
82
76
71
80
80
75
72

Seeriad

95
90
89
94
87
90
88
91
90
82
83
85
83
76
77
82
77
82
76
68
71

96
91
93
93
90
90
84
92
88
92
87
77
76
82
84
77
78
73
82
71
67

93
91
91
90
93
89
93
85
77
85
87
80
81
89
75
82
83
70
64
71
74

2
380
365
364
364
359
358
356
354
348
347
338
329
326
322
318
317
309
305
302
285
284

08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

Kohapunktid
50

47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26



16. Eestimaa suvemangud
08.-09.07.2023 Rahu Hall, Rakvere

401 Ohupiistol Naisveteranid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 Kohapunktid
I Anni KAARST 1976 Tartumaa 9 95 89 93 373 50

Il Kairi HEINSOO 1975 Viljandimaa 87 90 91 92 360 47

I Kristel KAASIKU 1977 Raplamaa 9%5 89 86 87 357 45

4. Kaire TAAR 1973 Harjumaa 90 85 90 85 350 43

5. Katre ~ KROONSTROM 1969 Harjumaa 78 80 86 82 326 42

6. Larissa PEETERS 1966 lda-Virumaa 75 79 83 80 317 41

7. Katrin  ARULEPP 1977 Podlvamaa 86 75 69 80 310 40

8. Signe KOLD 1974 Viljandimaa 69 69 85 82 305 39

9. Monika KIVISALU 1964 Tartumaa 64 58 59 53 234 38

Peakohtunik: Hannes Reinomagi
ejoonekohtunik: Merje Meerits
rvestuskohtunik: Vahur Saaremets



